
-50% 9.99

4.99
Batanije
Dim. 130x160cm 
Ref.614784

Pasqyrë dere
Dim. 33x118cm 
Ref.557370.1.2

GiFi ONLINE
Kulluese enësh
Ref. 555099

-41% 16.99

9.99
-25% 11.99

8.99

-38%
12.99

7.99
Varëse për rroba
Dim. 80x47x148cm 
Ref. 548477

tre modele

tre modele

GiFi Kosova
www.gifionline.com Oferta vlenë vetëm online në 01 janar 2026
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Shportë 
për rroba
Dim.54x36x58cm
Ref.602306

Kovë me 
fshesë
Dim.8L
Ref.579334

Kuti për magazinim
Dim.43x27x32cm

Ref. 628597

-41% 16.99

9.99
-41% 16.99

9.99

SCRUB 
DADDY
Ref.5060481023771

-16% 4.49

3.79
SCRUB 
DADDY
Ref.5060481022071 

-25% 3.99

2.99

-25% 3.99

2.99

-33% 2.99

1.99

tre modele

Peceta mikrofiber
Dim. 40x30cm 
Ref.592107

7 copË
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Kovë me 
fshesë
Dim.8L
Ref.579334

-47%
14.99

7.99
-43%

6.99

3.99
-41% 16.99

9.99

Dim. Ø6.5x10cm|
Ref. AZT25216|

Dim. Ø6.5x20cm|
Ref. AZT25220|

Dim. Ø6.5x6cm|
Ref. AZT25214|

Dim. Ø6.5x15cm|
Ref. AZT25218|

Dim. Ø6.5x12cm|
Ref. AZT25217|

Dim. Ø6.5x8cm|
Ref. AZT25215|

Dim. Ø6.5x18cm|
Ref. AZT25219|

00.89.89 11.39.39

00.69.69 00.99.99

00.99.99

00.79.79 11.29.29

2 copË
Set kuzhine
Dim. 16x42.5cm 
Ref.620746

Dërras për prerje
Dim.54x30x4cm 
Ref.570563

Tabak bamboo, dy nivele
Dim.16x16x21cm 
Ref. 620810
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Dim. 137 cm|
Ref. 445258|

|Dim. 103cm
|Ref. 445256

|Dim. 35cm
|Ref. 445254

Dim. 70cm|
Ref. 445255|

-30% 9.99

6.99

-24% 32.99

24.99

-25% 19.99

14.99

-30% 26.99

18.99

-31% 12.99

8.99

-33% 14.99

9.99

-26% 26.99

19.99
-23% 12.99

9.99

Pasqyrë
Dim.60x15cm
Ref.604222.3

-23% 34.99

26.99

 
ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Komodinë
Dim.100x
39x45cm 
Ref.570563

Stol 
Dim.30x45cm 
Ref. 604614 

Stol 
Dim.36x30cm 
Ref. 611105 

Raft bamboo 
Dim.33x64cm 
Ref. 611683

Qilim 
Dim.90x60cm 
Ref. 609715

Tavolinë 
dekorative 

Dim.48x42cm 
Ref. 560332

1414.99.993434.99.99

dy modele
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Pasqyrë
Dim.60x15cm
Ref.604222.3

Vazo 
Dim.13x21cm
Ref.622805

Vazo 
Dim.16x24cm
Ref.583829

Vazo 
Dim.12x21cm
Ref.622641

-50% 9.99

4.99
-29% 8.49

5.99
-29% 6.99

4.99

 
ANTARËSOHU FALAS NË

CLUB!
Dhe shijo statusin VIP në GiFi

Dhe shumë përfitime të tjera!

 Çmime speciale për antarët VIP

 Bonus në produkte të caktuara

 Oferta të veçanta për antarët VIP 

Vizitoni dyqanet GiFi

  
@gifi.kosova

Prishtinë
Prishtina Mall

Zona IndustrialeFushë Kosovë

GALERIA Mall
Prizren

Për çdo pasaktësi të mundshme nuk mbajmë përgjegjësi dhe ju kërkojmë ndjesë për keqkuptimet e rastit. Ju informojmë se sasia e produkteve është e kufizuar dhe, për shkak të kërkesës së lartë, 
ato mund të shiten shpejt. Ju falënderojmë sinqerisht për mirëkuptimin dhe besimin tuaj të vazhdueshëm. Mos e humbni këtë mundësi! Oferta vlen vetëm 01.01.2026

Oferta vlenë vetëm online në 01 janar 2026


